89.6.9 G6G



X 94

BT/EM

ENSEMBLE CHASSIS

REP. |FREQ.| REFERENCE DESIGNATION
1 1 676192 Ensemble circuit imprimé
21 1 1997348 Ressort de pression (pigce non livrée individuellement)
3 1 674395 Axe D4x40
4% 1 674340 Vérin supérieur (pigce non livrée individuellement)
5 1 676329 Bras intermédiaire
6 1 674339 Equerre d'appui
7 2 674342 Pivot fixe
8 2 674408 Passe fil
9 1 674332 Came de contact
10 1 674343 Tige de ligison
11 2 674335 Palier mobile de la balancelle
12 2 674336 Pivot fixe de la balancelle
13 1 674337 Etrier arriere de pivotement
14 1 674333 Biellette
15 2 550092 Vis CB M3x8
16 2 60 954 5 Ecrou Q M3
17 2 60 905 6 Rondelle éventail D3, 1x6
18 2 60 956 8 Vis trigob CBL TORX M3x15
19 1 674483 Minirupteur N.O. 5A
20 1 674369 Feuillet d'isolation
21 2 60 962 1 Vis plasgob CB D4x8
22 1 674778 Ensemble chassis
23 4 60 961 2 Vis plasgob CB TORX FTE D5x12
24 1 674304 Butee d'ouverture
25 1 674305 Ressort de compression
26 1 674303 Butée de la balancelle
27 1 674338 Etrier avant
28
29 1 674334 Balancelle
30 2 674331 Palier de rotation
31* 1 674341 Vérin inférieur (piece non livrée individuellement)
32 1 674396 Axe D4x26
33 1 674350 Palonnier de verrouillage
34 2 674351 Crapaudine
35 2 674696 Flanc
36 2 674359 Axe de suspension
37 4 60 955 2 Vis plastite TCBL POZ N4x8
38
39 1 675495 Ens.support du circuit imprime
67485 1% Ens.vérin supérieur + inférieur (rep.2+4+31)
676451 Ens.circuit imprimé + support SAV







v6 XI Wa/14




ENSEMBLE TABLE + GENERATEUR VAPEUR

IX 94

BT/EM

REP. |FREQ.| REFERENCE DESIGNATION
1 1 676207 Housse
2 1 673347 Rembourrage
3 1 674376 Ensemble table
4 3 60 961 5 Vis TF TORX D5x35
5 4 60 961 4 Vis TORX D5x20
6 3 60 960 4 Vis taptite TORX D5x 14
7 1 676068 Couvercle du générateur
8 1 676104 Ressort évaporateur
9 1 675934 Plaque chauffante
10 1 675737 Fusible thermique 298 C
11 1 60 902 1 Rondelle éventail D 4,2x8
12 1 675891 Cable silicone brun 1g.210
13 1 674957 Vis TCB TORX M4x10
14 1 674308 Bouchon de détartrage
15 1 674355 Joint torique D 16x2
16 1 675881 Plaque évaporatrice
17 1 675671 Joint torique VITON D161x2.
18 1 675282 Joint torique D7,66x1,78
19 1 676199 Sonde thermistance
20 1 60 905 6 Rondelle éventail 3,1x6
21 1 550092 Vis CB M3x8
22 2 60 954 3 Vis CB TORX M4x18
23 1 675154 Embout moulé
24 1 675826 Collier de serrage EC 10096
25 1 676444 Tube silicone 1g.157
26 1 674384 Cable silicone double 1g.720/200
676202 Ens.générateur




IX 94

BT/EM

ENSEMBLE PLATEAU

REP.|FREQ.] REFERENCE DESIGNATION
1 1 674360 Equerre de suspension
2 4 60 900 3 Ecrou HU M6
3 1 60 956 4 Vis trigob CB TORX M4x6 zinguée
4 1 60 906 6 Rondelle onduflex M4 brunie
S 4 60 960 1 Rondelle éventail M6
6 1 674394 Cable silicone jaune—vert 1g.440
7 1 676338 Ensemble capot + adhésif
8 1 673403 Contre—plaque
9 1 673969 Bride du fusible thermique

10 1 673970 Ensemble fusible thermique

11 1 673437 Grande résistance plateau

12 1 673438 Petite résistance plateau

13 1 676020 Ensemble plateau chauffant

14 5 99 748 6 Attache pour capot

15 5 60 959 3 Vis SIM ZAB N4x12,7

16 5 60 825 5 Ressort

17 1 60 903 1 Ecrou HU M4 bruni

18 1 60 902 1 Rondelle éventail D4,2x8

19 1 676199 Sonde thermistance

20 2 673493 Cable silicone jaune 1g.650




3

\

v6 XI Wi/14




ve X Wa/149




X 94

BT/EM

CARTERS
REP.|FREQ.] REFERENCE DESIGNATION
1 1 674326 Ressort
2 1 674325 Verrou du réservoir
3 1 674782 Tube silicone Ig. 180
4 1 675670 Pompe
5 3 |99 737802 Double languette isolée
6 1 674327 Cloison
7 1 674840 Carter intermédiaire
8 1 676200 Ensemble réservoir + flotteur
9 1 676279 Carter du générateur
10 1 |99 737801 Languette a riveter 4 clips
11 1 410171 Fiche d'alimentation
12 2 674597 Feutre carter arriere
13 1 674841 Carter arriere
14 1 410170 Cordon d'alimentation
15 4 60 955 2 Vis TCBL POZ N4x8
16 4 60 905 6 Rondelle éventail D3, 1x6
17 1 676480 Ensemble reed + support
18
19 1 676318 Ensemble détecteur d'entretien




X1 93

BT/EM

POIGNEE + TABLEAU DE BORD

REP. |FREQ.| REFERENCE DESIGNATION
1 1 6762390 Ensemble poignée (rep.1+2+3)
2 1 676288 Clips de poignée gauche
3 1 676289 Clips de poignée droit
4 1 676339 Ensemble tableau de bord + adhésif
5 1 674367 Ressort
6 1 675947 Minirupteur 5A
7 2 | 609612 Vis CB TORX FTE D5x12
8 1 674353 Carter supérieur
9 2 674759 Cale
10 1 675739 Carter inférieur
11 1 674365 Verrou
12 1 674941 Doigt de contact
13 1 674362 Coiffe du bouton de blocage
14 1 675542 Bouton de blocage







N (& ][]
in I €n bn
Elly 24y
Lac | Ler) " e S B B
[ b ] -z
IEE o N T
hagd
" o (e}
3
ea g
) o N er
I bN _ % I 2n
m +F+ e ] U )
a
= 5= . 0 5
'mo
gEY ]

=R

L2

.18 Qo
o - O
QUARTZ
=1+
S
RS1

7R TTTA W /149




YIII 94

BI/EM

6 CIRCUIT IMPRIME  (3) 6
3.

REP. |FREQ.] REFERENCE DESIGNATION

R1 1 99 719 9 Résistance 220 Ohms 1/4W

R2 1 99 719 9 Résistance 220 Ohms 1/4W

R7 1 99 719 9 Résistance 220 Ohms 1/4W
R11 1 60 846 7 Reésistance 10 Kohms 1/4W
R12 1 60 846 7 Reésistance 10 Kohms 1/4W

R15 1 676196 | Resistance 4,7 Mohms 1/4W

R16 1 99 719 9| Résistance 220 Ohms 1/4W.
R17 1 99 706 2| Resistance 330 Ohms 1/4W

R18 1 99 706 2| Resistance 330 Ohms 1/4W

R19 1 99 719 9| Resistance 220 Ohms 1/4W

R20 1 99 706 2| Resistance 330 Ohms 1/4W

R21 1 99 706 2| Resistance 330 Ohms 1/4W

R22 1 99 719 9 Résistance 220 Ohms 1/4W

R23 1 99 706 2 Résistance 330 Ohms 1/4W

R24 1 99 706 2 | Resistance 330 Ohms 1/4W

R25 1 60 846 7 Reésistance 10 Kohms 1/4W
R31 1 60 846 7 Resistance 10 Kohms 1/4W
R32 1 60 846 7 | Resistance 10 Kohms 1/4W
RS1 1 676369 Reéseau de 7 résistances 220 Ohms 1/4W
RS2 1 676368 | Reseau de 7 résistances 6,8 Kohms 1/4W
D1 1 60 877 9 Diode BA 157

D21 1 60 843 2 Pont & diodes MIC W04M

Q1 1 60 898 4 Triac Z O 105

Q2 1 676286 Triac BT A—10-400

Q3 1 676286 Triac BT A—10—-400

Q4 1 60 869 3 Transistor BC 238C

C1 1 |60 898175 Condensateur 10 Micro Farad 25V

C2 1 60 898199 Condensateur céramique 22 Pico Farad 50V
C3 1 |60 898199 Condensateur céramique 22 Pico Farad 50V.
C4 1 676197 Condensateur 1000 Micro Farad 25V.

C5 1 60 898175 Condensateur 10 Micro Farad 25v

Cé 1 675627 | Condensateur céramique 100 Nano Farad
Cc7 1 99 707 0 Condensateur 0,1 Micro Farad '

IC1 1 676184 Microcontroleur MC 68?2 HC 705 P9P

IC2 1 676194 Circuit intégré 74 LS 07

IC3 1 676194 Circuit intégre 74 LS 07

IC4 1 676087 | Circuit intégré opto—coupleur MOC 3041
ICS 1 676087 Circuit intégré opto—coupleur MOC 3041
IC6 1 676087 | Circuit intégré opto—coupleur MOC 3041
IC7 1 |60 898676 Reégulateur 5V 1,5A

T1 1 676195 Transformateur 9V 1,8VA E 130

RC 1 676291 Résonnateur céramique 4 MHz

JP 1 1 674790 Connecteur Cl souple ‘

673541 | Buzzer 24V
676192, Ensemble circuit imprime




VIIT 94

BT/EM

7 ENSEMBLE CABLES 7
3.
REP.|FREQ.] REFERENCE DESIGNATION
1 1 673497 Cable silicone noir 1g.800
2 1 674393 Cable silicone dble jaune—vert 19.320/170
3 1 674394 Cable PVC jaune—vert 1g.440
4 1 674595 Cable silicone blanc 1g.350
5 1 410265 Cable silicone gris 1g.200
6 1 674595 Cable silicone blanc 19.350
7 1 674499 Cable silicone jaune—vert 1g.330
8 1 676293 Cable silicone rouge 1g.550
9 1 676418 Cable silicone brun 1g.750
10 1 676422 Cable silicone noir 1g.700
11 1 676417 Cable silicone dble brun/blanc 19.620/200
12 1 676416 Cable silicone orange 1g.580
13 1 675891 Cable silicone brun 1g.210
14 1 674410 Cable silicone jaune 1g.580
15 1 675480 Cable silicone noir 1g.200
16
17 1 676292 Cable silicone violet 1g.650
18 1 676294 Cable silicone blanc 1g.400
19 1 675893 Cable silicone bleu 1g.540
20 1 673493 Cable silicone jaune 1g.650
21 1 673493 Cable silicone jaune 1g.650
22 1 673970 Ens.fusible thermique plateau




I——=-" B
| [
PupD opuos g “ @ JION UoreT | | “f /
- UOLIB] Jo10Y G E
i yr gur
® Jer
41
&, 191074
@ e
a 1
& | 3
er B
pioq ap ) i
snm\wﬁa Y/R oer - O
: —
fm\ Eﬁ ! ar 110
——
o1r E outiap
C—tounwr
SIr
E L1l
adnoy
ul |1“ | ) @ ot
AR I INALVIANTD
alxenby a[qe], + \N.HJ e1r
IN918IgUIH N/ eFuwl( uojfe] E

eunsf JIejoy

HOOTTTH

wilin




€6 IX Wia/14




X1 93

uT/EM

ACCESSOIRES
REP.|FREQ.| REFERENCE DESIGNATION
1 1 676208 -Coussin de repassage avec housse gant
2 1 676209 Jeannette de repassage
3 1 674598 Tube de deétartrage (ens.)
4 1 674736 Sachet produit de détartrage




